Actum in castro Lublinensi, Tena Sexta
ante Festum Natiuitatis Sancti Ioan
nis Baptistae proxima, Anno Domini
Millesimo, Sexcentesimo, Septuagesimo.

Ex Pod
Presab

Ad officium et Acta praesen castri Lublinensi
Veniens Gnesus Ioannes Franciscus Podszkowski bono
rum Advocatus Mikolajdorei et Sterkowice Vigore Iurium
suorum expulsus Popor, coram eodem officio postquam resi
uit Lublini per suprascriptas Advocatas sibi Violenter sub
textu executionis inialis in confusorem Iurisdictionum extra
formam Imperialis et Palatum in solam fortunam et bonorum
Violentam apprehensio et iacturam receptas, iuxta acrio
res eo nomine factas Protestationes et institutam Actorem
noy reinter in subterfugium damnum criminis ac desolati
onis horum invidente causa ex Arresto causam Militarium
fisi desertas, et delictas, Subditos quoque in fugam ob
oppressionem et argantationem Versos, pecora pecudes
Substantiam Suppelletilium funditus ob servationem plu
rimam Patrum hominum annihilatas et funditus deser
tas soloz equas Advocatas esse, solennem coram eode
officio fecit Protestationem idz si et ultra Gnesos Bartho
lomadum Rozmatowski Vaclav Zahowski Andrean Hale
witz Zabielinski Andrean Halerix Podlubiecki Epator

Conte

Palatinatus Volhynis Tera et Districtus Luceoniensis tum
Grosam Alexandrum Mrowiski Saouem Pastrem Remenece
Nec non Grosam Grabonicki Tudaiferum Nowogroden
Judices Capitales Executores quoque grauamioss Iura
Iustitias et Equitatis conuelleris peractores In eo quod ipsi
et praecipue Grosi Judices Capitales ad importunam Instan
tiam Supra scriptorum Exactionem in condito in solam bene
peritiam futuram quoque appropinquare procedendo
non sateati Violentis in Persona Protestantis peractis
ut prae rem nobiliam in Anno Augusto spectare militari
Censuris ac quod nobilia sub nomine Vouferantur, reptione
familias frangere, inuentione, et subsequenter sui
Protestantis contemptuare mox dishonoratione et ad qui
erandū de Violentia instancie metu morosis impulsione
Vnum nouos quadredo Violentiam in uandam effugiendoque
crimibus nodos, suentes peris mirum Protestante causa sua
Vobiscum attentandū in Iudicijs In illis commanere metu pador
et refusionis damnum restoris Proventum et rem nobiliam
in attentione Protere specificatis bonis proficari Adascationem
desolatis stirpis, nec in seminatibus pentas in uicium Versis,
Soloz, coequatis, diuersis frugibus dispartitis denodis et
nobilitibus extenuatis, et fugatis, Iudicis, sterilibus deiectis
campis, eade bona circa Inuentionem causis desemenat et rudi
tus desertata reliquerunt, quod Primitias Inne ad iudicium officij
Iudicij In illis mandato et Deueto possidere requirit nec his sateati